Fabiana Palinger Andreczevecz, Matrícula nº 350624; 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 005/2024; 
PROTOCOLO: 13950/2024; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 013/2024; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da publicação do contrato no Diário Oficial do 
Município; 
VALOR TOTAL: R$ 27.456,00 (vinte e sete mil quatrocentos e cinqüenta e seis reais). 

DATA DA ASSINATURA: 02/05/2024. 
Coordenação de Contratos